[image: Описание: ГЕРБ ЕЛИЗОВО (ОРЕЛ)]
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Муниципальный нормативный правовой акт
О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения
от 18 апреля 2019 года № 520

     Статья 1.
Внести в муниципальный нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского района Камчатского края» от 12.09.2011 № 10-НПА, принятый Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 года №126, следующие изменения:
1. В Разделе II Карта градостроительного зонирования:
1.1. установить производственную территориальную зону (П 1) по границам образуемого земельного участка, ориентировочной площадью 2590 кв.м, расположенного по ул. Завойко, 96,                                     г. Елизово (приложение 1);
1.2. изменить территориальную зону инженерной инфраструктуры (И), расположенную по ул. Виталия Кручины в г. Елизово, на зону специального назначения, связанную с государственными объектами (СП 2) (приложение 2);
1.3. установить территориальную зону делового, общественного и коммерческого назначения (О 1) по границам земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:11226, расположенного в районе парка «Сказка» г. Елизово (приложение 3).

       Статья 2.
       Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Елизовского
городского поселения						                      Е.И. Рябцева

№ 142 - НПА 19 апреля  2019 года

Приложение 1
 к муниципальному нормативному
 правовому акту «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: C:\Users\work\Desktop\Приложение 1 проект 1 2019.jpg]

Геодезические данные образуемого земельного участка:
	№ точки
	Координаты (МСК 41)

	Х
	Y

	1
	576239,87
	1393679,43

	2
	576189,01
	1393670,51

	3
	576178,98
	1393666,61

	4
	576179,05
	1393624,69

	5
	576189,05
	1393624,69

	6
	576229,44
	1393632,92

	7
	576234,59
	1393644,01

	8
	576239,87
	1393669,43

	S = 2590 кв.м.

Приложение 2
 к проекту муниципального нормативного
 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: C:\Users\work\Desktop\Приложение 2 проект 1 2019.jpg]

Геодезические данные изменяемой территориальной зоны И:

	№ точки
	Координаты (МСК 41)

	Х
	Y

	1
	579317.91
	1392567.96

	2
	579367.86
	1392652.37

	3
	579375.69
	1392692.98

	4
	579357.21
	1392779.37

	5
	579223.39
	1392727.15

	 6
	579244.11
	1392701.51

	7
	579299.66
	1392601.39

	8
	579290.21
	1392594.76

	9
	579314.03
	1392570.49

Приложение 3
 к муниципальному нормативному
 правовому акту «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: C:\Users\work\Desktop\Приложение 4 к проекту 1 2019.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg